
Sendebrev 02-2024 
I begynnelsen av juni var det unormalt kalt i Pedro Juan Caballero. Gradestokken sank ned til ca. 
4 grader. Det førte til at flere av barna og noen av de ansatte ble syke. 
 
Mirian og Alfredo vil dele en velsignelse med oss. Mirian skriver at i går deltok vi med Alfredo på 
en safari organisert av det medisinske universitetet i byen, hvor de samlet inn mat, 
rengjøringsprodukter og andre ting til barnehagen og på søndag leverte de til oss varene som var 
samlet inn. Nedenfor er noen biler av varene de fikk. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
En stor begeistring av både ansatte og barna for den store gaven som universitetet samlet inn til 
daghjemmet. Dette hjelper mye for kostutgiftene og viser hvilken tillit daghjemmet har i lokal-
samfunnet. 
  



En av indianerfamiliene Daghjemmet har fått kontakt med 
får her mat. Blant indianerne er fattigdommen ekstremt 
stor. Det er riktig og en stor glede å kunne gi dem noe mat. 
Slik beskriver Jesus dommens dag: «For jeg var sulten, og 

dere ga meg mat. Jeg var tørst, og dere ga meg å drikke. 

Jeg var fremmed, og dere tok imot meg.» Matt 25:35. 

Det er vel litt av det Mirian og Alfredo praktiserer med 

midlene vi gir. 

Om dette er litt utenfor programmet er det handlinger 

som gir mening for oss alle. Det er ikke første gang 

Daghjemmet trår støttende til i krisesituasjoner der ute. 

Jeg minner om da pastoren i en nystartet menighet ble 

skutt og drept av narkobanden i byen. Hele familien ble i 

store vansker og Mirian og Alfredo huset og hjalp dem i 

denne tragiske situasjonen. 

Mirian skriver denne meldingen på Facebook den 4. 

april 2024: «I dag er en fantastisk, spesiell dag, og ikke så rart, det 
er en dag hvor vi kan si "GUD ER TROFAST, HAN HAR VÆRT TRO 
mot Py'a Porã Renda skole og barnehage fordi vi kan feire 32 år for 
barnehage og 21 år for skole i vår institusjon. 

Først og fremst takker vi den allmektige Gud, så til de norske 

vennene som gjør det mulig å fortsette, ved hjelp av Gud som har 

lagt så stor kjærlighet i deres hjerter ♥, til alle som på en eller 

annen måte gir deres ubetingede støtte til institusjonen, og 

viktigst av alt, takk for deres bønner som gjør at dette kan 

fortsette hvert år. 

Og ikke å glemme et par                                       som uten å kjenne oss, begynte å hjelpe oss og nå i mer enn 20 

år. De har gitt sin tid, innsats og alt bare Gud kjenner til. Vennene Jørgen og Aashild 

Cloumann. Tusen takk fra hjertet. År har gått og det eneste vi kan si er GUD ER TROFAST, 

GUD ER GOD OG VI GÅR FOR MER.» 

Som jeg skrev i Sendebrev 01-2024 har høsten 2023 vært veldig vanskelig økonomisk. 
Det var usikkert om vi kunne fortsette. Men på grunn av at både Mirian og Alfredo falt 
bort fra lønningslisten til Daghjemmet ville vi prøve videre. Alfredo får nå sin støtte fra 
menigheten. Våren 2024 har vært bare merkelig. Barnehjelpen støtter med et stort beløp 
i 2024, ved menighetsbesøk fikk jeg dobbelt så stor støtte jeg pleide å få, en liten 
menighet sendte uten at jeg hadde sagt noe 50 000 kr ekstra, en annen liten menighet 
jeg ikke besøker regelmessig ga et stort beløp. I det beløpet ønsket en person å dekke 
lønn til Mirian. Vedkommende sa at en Herrens tjener er sin lønn verd og Herren talte til 
henne under talen. Når Mirian fikk beskjed om dette, gråt hun i takknemlighet. Dette 
forklarer jeg bare som en sterk støtte fra Herren og at han ønsker vi skal prøve å 
fortsette. 
 
Guds velsignelse til dere alle og en varm takk til dere alle fra Jørgen 


